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 אהבת עולם.

 

ובוא לפני רבי יצחק אייזיק טאוב  לקבל חזן על ימי נוראים  העיר קאליב פ"א ]פעם אחת[ בקשו בני 

ושאלוהו ע"ז ]על זה[ והשיב להם עובדא ידענא מעשה רב. וסיפר ואמר. פ"א באתי לעיר אחת מקאליב 

]לבית הכנסת[ והתפללתי מנחה אבל הייתי רעב מאד  בהיותי רעב מאד והיה סמוך למנחה והלכתי לבהכנ"ס

והתחזקתי בלבי להמתין עד אחר מעריב. ושמעתי בתפלת ערבית כי התחילו לנגן א שטיק ]ניגון[ על אהבת 

עולם ערך שתי שעות רצופים ושאלתי ע"ז ולא ידעו לומר לי הטעם רק הגידו כי בפנקס החברה דשם נכתב 

תה גדולה ושם יהיה נקרא מן תוך פנקס החברה כל הענין והלכתי להמשתה הטעם ונודעתי כי עתה תהיה מש

ושמעתי בקראם. שבעיר הזאת היה מסירות גדולות על היהודים עד כי גמרו דינם לגרש כל היהודים דשם. 

והיה שם מטרוניתא אחת אשר מבלעדה לא נעשה שום דבר. והיא היתה אוהבת מאד היהודים והלכה בסתר 

היהודים וסיפרה לו הגזירה הזאת בדמעות שליש והודיעו לרב דמתא. וגזר צום ותענית. לראש הקהל של 

וקול ישועה עדיין לא נשמע. והערלים היו מוכנים ליום מועד להנקם בהיהודים ח"ו ]חס וחלילה[. עמד 

שמש הקהלה ואמר אני אודיעכם בשל מי נעשתה הרעה הזאת כי בימים הנוראים התפלל לפנינו חזן אחד 

אשר היה שקץ ומתועב פלוני בן פלוני ומזה נעשה הקטרוג ונגזר כן ואין כאן שום תקנה רק לקבוע מחדש 

חודש אלול ותשרי ולהתנהג כימי אלול ור"ה ]וראש השנה[ ועשי"ת ]ועשרת ימי תשובה[ ויוה"כ ]ויום 

י חשבון הערלים הכיפורים[ וכל איש ישוב מדרכו הרעה וישקיף ה' וירחם. והשמש היה הבעל תפלה )ולפ

היה זמן מוגבל שלהם על יום הכפורים לבא לטבוח טבח ח"ו( וכל האנשים והנשים והילדים באו לבהכנ"ס 

בצום ועינוי והשמש אמר להם דברי כבושים. ואמר כי הנה רואה שעדיין הגזירה לא נתבטלה עדי התפללו 

ל העם אמרו זאת בדביקות ובמס"נ כל הנוסח דיוה"כ. וכשבאו לתפלת נעילה ולחרוז ה' הוא האלקים וכ

]ובמסירות נפש[ ואז נאספו הערלים לעשות נקמתם ונשתגעו שמה והכו זה בזה מכת חרב הרג ואבדן ונאבדו 

המה. אמר השמש ב"ה ]ברוך השם[ נתבטלה הגזירה ורצו להתפלל ערבית בחפזון כנהוג. אמר להם לא כן 

וכאשר הגיעו לחרוז אהבת עולם בא להם דבקות בניי. והתפלל השמש גם תפלת ערבית לפני התיבה. 

וחשקות גדול עד כלות הנפש ואמרו מזמור הלז ערך ב' שעות וגמרו התפלה. והלכו לביתם שמח וטוב לב. 

ונכתב בהפנקס שקיבלו עליהם יום ההוא להתפלל מעריב בכל שנה בבא יום הזה ולזמר זמר אהבת עולם 

אהבה אהבת עולם ועושין סעודה בכל שנה. את זה ראיתי ומעתה  בניגון וזמר ב' שעות למען תהיה למזכרת

 .תדעו בטוב את מי להעמיד לפני התיבה להתפלל לכם בימים נוראים עכד"ק ]עד כאן דברי קדשו[


